[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  августа 2015 года  № 134
	Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» либо отдельных ее технических средств в  избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

В соответствии с частью 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» либо отдельных ее технических средств в избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
2. Утвердить группу контроля за использованием ГАС «Выборы» либо отдельных ее технических средств в избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в следующем составе:
Руководитель группы контроля: Федорова Юлия Евгеньевна, заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

         Члены рабочей группы: Смередчук Михаил Романович, член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Л.Л. Лифке

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	В.В. Воронова